
UCHWAŁA Nr 58/VI/VI/2025 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI ZAWODOWYCH  

 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej uczestnika  

Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych na 2026 rok 

  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt b) w zw. z § 4 ust. 5 i § 11 ust. 2a-7 statutu Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 1/I/XI/2018 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia  

6 listopada 2018 r. (tekst jednolity Uchwała nr 12/V/X/2023 Rady Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 23 października 2023 r.) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych ustanawia 

składkę członkowską na 2026 rok w kwocie 20.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

                       

 

 

                /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 
 

                    

  

 

 

 

 


